IS18WWC1W Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS18WWC1W Dobavljač NKK Switches NKK Switches Distributer
NKK Switches IS18WWC1W
NKK Switches
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA IS18WWC1W
PROIZVOĐAČ NKK Switches
OPIS SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 1096 pcs
OBRAZAC PODATAKA
PRIKAZ PODRUČJA 21.8mm L x 15.3mm W
TIP Rocker, OLED
RASPON PUTOVANJA 1.4mm
STIL ZAVRŠETKA Connector
FUNKCIJA PREBACIVANJA Mom-Off-Mom
NAPAJANJE 2.7 ~ 2.9VDC
STIL -
NIZ SmartSwitch®
FORMAT PIKSELA 96 x 64
AMBALAŽA Tray
DRUGA IMENA 360-2367
RADNA TEMPERATURA -20°C ~ 70°C
OPERATIVNA SNAGA 612gf
VRSTA MONTAŽE Panel Mount, Snap-In
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
LED NAPRIJED NAPONA -
LED NAPRIJED STRUJA -
LED BOJA -
VELIČINA LICA 50.7mm L x 37.9mm W
NAČIN PRIKAZA 1 Color, Passive Matrix
DETALJAN OPIS Programmable Display Switch Rocker, OLED SP3T Panel Mount, Snap-In
NAPOMENA KONTAKTA @ NAPON -
STRUJNI KRUG SP3T
IS18WWC1W
Dio brojeva: IS18WWC1W
Proizvođač / robna marka: NKK Switches
Opis proizvoda SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 1096 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS18WWC1W.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije IS18WWC1W
IS18WWC1W.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
IS175B10RKE
Proizvođači:  Ohmite
Opis:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Na lageru:  4828 pcs
RFQ
IS1U60
Proizvođači:  Sharp Microelectronics
Opis:  RECEIVER REMOTE CTRL INFRARED
Na lageru:  3133 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Proizvođači:  Ohmite
Opis:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Na lageru:  6831 pcs
RFQ
IS181C
Proizvođači:  Isocom Components
Opis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Na lageru:  679722 pcs
RFQ
IS181GR
Proizvođači:  Isocom Components
Opis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Na lageru:  672193 pcs
RFQ
IS1800HG
Proizvođači:  Tripp Lite
Opis:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Na lageru:  114 pcs
RFQ
IS18WWC1W-K
Proizvođači:  NKK Switches
Opis:  DESIGN KIT FOR OLED ROCKER
Na lageru:  1323 pcs
RFQ
IS181A
Proizvođači:  Isocom Components
Opis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Na lageru:  152945 pcs
RFQ
IS181GB
Proizvođači:  Isocom Components
Opis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Na lageru:  643933 pcs
RFQ
IS1U621
Proizvođači:  Sharp Microelectronics
Opis:  RECEIVER REMOTE CTRL SIDE 38KHZ
Na lageru:  3963 pcs
RFQ
IS181D
Proizvođači:  Isocom Components
Opis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Na lageru:  561576 pcs
RFQ
IS181B
Proizvođači:  Isocom Components
Opis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Na lageru:  757941 pcs
RFQ